Songbird 2 ApS CVR no. 36086599 Copenhagen, Denmark

Annual report for the period ended 31 December 2020

Adopted at the Company's Annual General Meeting on 8 July 2021

Chairman Rana Salame

Contents	Page
Company details	3
Management's review	4
Independent Auditors Report	5-6
Statement by the Management on the annual report	7
Financial statements:	
Accounting policies	8-9
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes to the financial statements	12-14

Company details

Company: Songbird 2 ApS

CVR no: 36086599

c/o TMF Denmark A/S, Købmagergade 60, 1. tv. 1150 Copenhagen K Denmark Registered address:

Executive Board Magnus Glissmann Bojer-Larsen

Magnus Glissmann Bojer-Larsen Dannie Wai Directors:

Auditors: **KPMG**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Management's review

Principal Activities of the Company

The purpose of the company is to acquire, hold, administer and sell ownership interests and other direct or indirect interests in any company or business, regardless of form and purpose, and to run another business that, in the opinion of the Executive Board, is connected therewith.

Development in the Company's activities and financial matters

The result and the financial trend are considered not to be satisfactory.

The Company has lost more than 50% of its contributed capital and is thus subject to the provisions on loss of capital under the Danish Companies Act. It is Management's expectation that the capital can be reestablish from operations going forward. If, contrary to expectations, this will not take place, the Company's owners will contribute new capital to re-establish the contributed capital.

The company will expect a positive developmens in 2021.

Significant events after the balance sheet date

No significant events have occurred after the balance sheet date which would influence the evaluation of the Company's financial position as at the balance sheet date.

Income statement

			Period ended	
	Notes	31.12.2020 EUR	31.12.2019 EUR	
Gross profit	_	(64 466)	(36 952)	
Operating profit/loss	_	(64 466)	(36 952)	
Other financial income Other financial expenses	1 2	999 748 (1 002 138)	970 232 (987 621)	
Profit/loss before tax		(66 857)	(54 341)	
Tax on profit/loss	3	130 117	(112 176)	
Profit/loss for the year	-	63 261	(166 517)	
Proposed profit/loss distribution				
Retained earnings		63 261	(166 517)	
Profit/loss for the year	-	63 261	(166 517)	

Balance sheet

	As	at
Assets	31.12.2020 EUR	31.12.2019 EUR
Financial assets Yona - Investments in affiliated company Ziporim - Investments in associated company Receivables from group enterprises 4	1 500 13 650 23 174 811	1 500 13 650 22 176 852
	23 189 961	22 192 002
Other receivables	316 480	-
Cash	-	-
Total current assets	23 506 441	22 192 002
Total Assets	23 506 441	22 192 002
Equity and liabilities Equity 5 Share capital Retained earnings	10 767 (1 001 526)	10 767 (1 064 786)
Total equity	(990 759)	(1 054 019)
Liabilities Non-current liabilities		
Debt to affiliated companies 6	23 168 793	22 166 194
Total non-current liabilities	23 168 793	22 166 194
Liabilities Current liabilities Trade payables Income tax payable Debt to affiliated companies 6	19 958 9 677 1 298 772	15 833 12 601 1 051 393
Total current liabilities	1 328 407	1 079 827
Total liabilities	24 497 200	23 246 021
Total Equity and Liabilities	23 506 441	22 192 002

Notes to the financial statements

1 Other financial income	2020	2019
	EUR	EUR
INTEREST RECEIVED INTERCOMPANY	999 747	970 232
_	999 747	970 232
2 Other financial expenses		
	2020 EUR	2019 EUR
INTEREST PAID INTERCOMPANY	(1 002 138)	(987 621)
	(1 002 138)	(987 621)
3 Corporation tax and deferred tax	31.12.2020 EUR	31.12.2019 EUR
Corporate tax liability - DE Corporate tax liability - DK - current year Corporate tax liability - DK - previous year	158 230 (39 207) 11 094	(36 901) -
	130 117	(36 901)
4 Receivables from group enterprises	31.12.2020 EUR	31.12.2019 EUR
Yanshuf Investment GmbH & Co. KG	23 174 811	22 176 852
	23 174 811	22 176 852
5 Equity		
- <u> </u>	31.12.2020 EUR	31,12,2019 EUR
Share capital at 31 December 2020	10 767	10 767
Retained earnings at 1 January 2020	(1 064 786)	(898 269)
Transfer from profit/loss for the year	63 261	(166 517)
Retained earnings at 31 December 2020	(1 001 526)	(1 064 786)
Equity at 31 December 2020	(990 759)	(1 054 019)

Notes to the financial statements

6 Debt to affiliated companies

6 <u>Debt to affiliated companies</u>	31.12.2020	31.12.2019
Non-current	EUR	EUR
Harel (6% interest)	(6 990 230)	(6 990 230)
Interest Harel (6% interest)	(2 274 113)	(1 875 170)
ADO Lux Finance S.a.r.I.	(12 145 649)	(12 145 649)
Interest ADO Lux Finance S.à.r.I. ab 01.01.2018	(1 753 681)	(1 155 145)
	(23 163 673)	(22 166 194)
Current		
Ziporim Investment GmbH	(876 520)	(865 692)
Yanshuf Investment GmbH & Co. KG	(421 735)	(185 701)
Yona Investment GmbH & Co. KG	(517)	-
	(1 298 772)	(1 051 393)

7 Contingent liabilities

The Company has no contingent liabilities

8 Contractual obligations

The Company has no contractual obligations.

9 Ownership

ADO Properties S.A., Luxembourg

The following shareholders are subject to section 55 of Danish Public Companies Act:

In accordance to the Financial Statements Act §112, paragraph 1, no consolidated annual report has been prepared. The annual report for Songbird 1 ApS and affiliated companies are included in the consolidated annual report for ADO Properties S.A, Luxemburg.

* * *